
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/928/2023 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLI/512/2021 Rady Miasta Knurów z dnia 06.07.2021 r. 

dotyczącej zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Knurów 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 725), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Knurów  

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLI/512/2021 Rady Miasta Knurów z dnia 06.07.2021 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Knurów, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 31 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obowiązek umieszczenia w wykazie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy osób wymienionych 

w § 11 ust. 1 pkt 1 i 2, § 12 ust. 1 pkt 2, § 13 ust. 1, § 15 ust. 1 pkt 1 i 2, § 15 ust. 2, § 16 oraz § 27 

ust. 3.”. 

2. w § 35 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Osoby umieszczone w rocznym lub dodatkowym wykazie wynajmu z tytułu trudnej sytuacji 

materialnej i mieszkaniowej lub rodzinnej, w przypadku wzrostu wysokości dochodów, do kwoty 

przekraczającej kryterium trudnej sytuacji materialnej określone w § 25 ust. 2 podlegają zaopiniowaniu 

przez Komisję Mieszkaniową w zakresie skreślenia z wykazu wynajmu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7201



§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7201


		2023-09-27T06:44:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




